
 

（訃報） 

学校法⼈服部学園理事⻑・服部栄養専⾨学校校⻑  

服部幸應の逝去のお知らせ 

 
学校法⼈服部学園理事⻑・服部栄養専⾨学校校⻑の服部幸應は 2024年10⽉4⽇（⾦）  
都内病院にて急性⼼不全のため永眠いたしました（享年78歳） 
⽣前のご厚誼に深謝し 謹んでお知らせ申し上げます 
 
またご遺族の強い意向により誠に恐縮ではございますが ご供花は固くご辞退いたします 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 
 
 
故⼈⽒名 ： 服部 幸應（はっとり ゆきお） 
⽣年⽉⽇ ： 1945年12⽉16⽇（享年78歳） 
死亡⽇時 ： 2024年10⽉4⽇（⾦）午後6時30分 
 
後⽇ 学校葬を執り⾏う予定ですが 詳細が決定次第 
ホームページにてお知らせいたします 


